W E I H NA C H T E N  2 0 2 3
4076-00160-12
2
Unser Klassiker
Advent-Set in rot und
elfenbeinfarben (Titelbild)
aufwendig von Hand verziert
4077-00160-33

- Kein Hohlbrennen
- In vielen Größen und Farben, auch in Rosa lieferbar
SCHWARZ Kirchenbedarf & Kerzenfachhandel seit 1959
Inhaber Jürgen Schwarz e.K. • Odenwaldring 13 • 64665 Alsbach-Hähnlein
Telefon: 0 62 57 / 28 51 • Telefax: 0 62 57 / 12 88 • Mobil: 01 72 / 7 25 37 12
E-Mail: info@schwarz-kirchenbedarf.de • OnlineShop: www.schwarz-kirchenbedarf.de
Vorteile der Qualitäts-Adventkerzen:
Adventkranzständer
aus Eisen
9990-6044    236,50 €
verstellbare Höhe 110 - 190 cm
Adventskerzen
in liturgischen Farben für den Adventskranz in Ihrer Kirche:
Bestell-        Größe-mm Ktn.-    Stück-
nummer           Höhe   Ø       Inhalt   preis
812-30050-Farbnummer 300 50 4   6,23
812-20060-Farbnummer 200 60 4   5,90
812-30060-Farbnummer 300 60 4   8,58
812-20070-Farbnummer 200 70 4   7,66
812-25070-Farbnummer 250 70 4   9,35
812-30070-Farbnummer 300 70 4 10,96
812-20080-Farbnummer 200 80 4 10,65
812-25080-Farbnummer 250 80 4 13,18
812-30080-Farbnummer 300 80 4 15,32
Bitte unbedingt die gewünschte Farbnummer angeben:
12-elfenbein        32-rot 33-dunkelrot    40-rosa
42-altrosa               54-lila 82-naturgelb
Wir haben in diesem Prospekt nur die gängigsten Größen